
 

UCHWA£A  Nr  XXV / 159/ 2008 

RADY GMINY  WOLBÓRZ 

z dnia  29 paêdziernika 2008 roku 
 

 

w sprawie upowa¿nienia  

Kierownika  Gminnego O�rodka Pomocy Spoùecznej w Wolborzu  do 

prowadzenia postêpowañ polegaj¹cych na podejmowaniu dziaùañ wobec 

dùu¿ników alimentacyjnych 

 

 
          

              Na podstawie art. 39, ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Nr 214, poz.1806; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007, Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), oraz art. 31 ust.1 ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007 r., Nr 192, poz 1378, Dz. U. z 2008 r. Nr 134, poz. 

850)   
 

 

Rada Gminy Wolbórz uchwala, co nastêpuje: 
 

 

 

§ 1.    Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spoùecznej  
          w Wolborzu do prowadzenia postêpowañ polegaj¹cych na podejmowaniu 
          dziaùañ wobec dùu¿ników alimentacyjnych, okre�lonych ustaw¹ z dnia 07 
          wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192 
          poz. 1378 z póên. zm.). 
 
§ 2 .   Wykonanie uchwaùy powierza siê Wójtowi Gminy Wolbórz. 
 
§ 3.     Uchwaùa wchodzi w ¿ycie po upùywie 14 dni od dnia ogùoszenia w Dzienniku 
           Urzêdowym Województwa £ódzkiego. 
 
 
 
        Przewodnicz¹cy Rady Gminy 
 
         Bogdan Szulc 
 

id26275466 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


